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Egresos Devengado

Capítulo Nombre

Egresos ComprometidoEgresos Modificado Egresos PagadoEjercicio del Presupuesto Egresos EjercidoEgresos Aprobado

109 Instituto Municipal de Planeación -359,289.24352,831.26352,831.26359,289.249,048.580.000.000.00

01001 Programa Operativo Anual de Instituto Municipal de Planeación 0.00 9,048.58 -359,289.240.00 352,831.260.00 359,289.24 352,831.26

1000 SERVICIOS PERSONALES
0.00 0.00 0.00 350,240.66 348,944.66 348,944.660.00 -350,240.66

Remuneraciones al personal de carácter permanente 0.00 0.00 0.00 254,439.32 254,439.32 254,439.321100 0.00 -254,439.32

Remuneraciones adicionales y especiales 0.00 0.00 0.00 57,623.79 57,623.79 57,623.791300 0.00 -57,623.79

Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 1,296.00 0.00 0.001400 0.00 -1,296.00

Otras prestaciones sociales y económicas 0.00 0.00 0.00 36,881.55 36,881.55 36,881.551500 0.00 -36,881.55

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS
0.00 0.00 6,571.98 6,571.98 1,584.00 1,584.000.00 -6,571.98

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales 0.00 0.00 3,846.98 3,846.98 1,584.00 1,584.002100 0.00 -3,846.98

Alimentos y utensilios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002200 0.00 0.00

Herramientas, refacciones y accesorios menores 0.00 0.00 2,725.00 2,725.00 0.00 0.002900 0.00 -2,725.00

3000 SERVICIOS GENERALES
0.00 0.00 2,476.60 2,476.60 2,302.60 2,302.600.00 -2,476.60

Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios 0.00 0.00 174.00 174.00 0.00 0.003300 0.00 -174.00

Servicios financieros, bancarios y comerciales 0.00 0.00 2,302.60 2,302.60 2,302.60 2,302.603400 0.00 -2,302.60

9,048.58Totales 0.000.000.00 352,831.26 -359,289.24359,289.24 352,831.26
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